[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2014 года

                              № 34

х. Бураковский
Об отводе мест для выгула собак на территории  Бураковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2013 года №199 «Об утверждении Правил благоустройства территории Бураковского сельского поселения Кореновского района», в целях соблюдения санитарно-эпидемиологического состояния сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1.Определить на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района места для выгула собак согласно перечню (приложение).

       2. Ведущему специалисту общего отдела Долгополовой О.В. обеспечить изготовление и установку соответствующих табличек в местах для выгула собак.

       3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Бураковского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
        5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Бураковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                           Л.И.Орлецкая
            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                      постановлением администрации

Бураковского сельского поселения

                Кореновского района

               от 10.04.2014 №34
Перечень

мест для выгула собак на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района
	№

п/п
	Наименование поселка
	Место выгула

	1.

	Хутор Бураковский
	ул. Пролетарская,  пустырь

Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Л.И.Орлецкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Бураковского  сельского поселения Кореновского района

от 10.04.2014 г. № 34 «Об отводе мест для выгула собак на территории

Бураковского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

администрации  Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

     О.В. Долгополова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации  Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

    З.П. Абрамкина